2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NAM ĐÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 172/KH-UBND

Nam Đông, ngày 21 tháng 6 năm 2023

KẾ HOẠCH
Đánh giá nội bộ năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 280/KH-UBND ngày 31/12/2022 về triển khai xây dựng, áp dụng, duy trì và cải tiến Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động của UBND huyện năm 2023, Ủy ban nhân dân huyện xây dựng Kế hoạch đánh giá nội bộ như sau:
1. Hình thức đánh giá

( Định kỳ

( Đột xuất

2. Mục tiêu đánh giá

Kiểm tra, xác nhận mức độ áp dụng và tính hiệu lực của Hệ thống quản lý chất lượng phù hợp theo yêu cầu của TCVN ISO 9001:2015, tìm kiếm cơ hội cải tiến.

3. Phạm vi đánh giá

Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện, Ban chỉ đạo ISO.
4. Chuẩn mực đánh giá

-  Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015;

- Các văn bản của HTQLCL, sửa đổi và cập nhật;

- Các văn bản quy phạm pháp luật có liên quan.

5. Thời gian đánh giá: Từ ngày 01/8/2023 đến ngày 31/8/2023
6. Thành phần Đoàn đánh giá:

Theo Quyết định của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện về việc thành lập Đoàn đánh giá nội bộ theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 năm 2023.
7. Thời gian kiểm tra

Theo Chương trình đánh giá nội bộ hệ thống quản lý chất lượng năm 2023.
Trên đây là Kế hoạch đánh giá nội bộ việc xây dựng, áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo TCVN ISO 9001:2015 tại UBND huyện năm 2023./.

	Nơi nhận:
- Sở KHCN tỉnh;
- CT và các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan trực thuộc UBND huyện;
- VP: LĐ và các CV;
- Lưu: VT .
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
Trần Quốc Phụng

	ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NAM ĐÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  -  Tự  do  - Hạnh phúc

CHƯƠNG TRÌNH ĐÁNH GIÁ NỘI BỘ HỆ THỐNG QUẢN LÝ CHẤT LƯỢNG NĂM 2023

(Ban hành kèm theo Kế hoạch số 172/KH-UBND ngày 21/6/2023 của UBND huyện)

	TT
	Đơn vị/Bô phận

được đánh giá
	Hoạt động

được đánh giá
	Thời gian đánh giá dự kiến (trong tháng 8/2023)

	2
	3
	4
	7
	8
	9
	10
	11
	14
	15
	16
	17
	18
	21
	22
	23
	24
	25
	28
	29

	1
	Phòng Giáo dục và Đào tạo, Phòng Tư pháp
	- Chính sách chất lượng, mục tiêu chất lượng, kế hoạch thực hiện mục tiêu chất lượng…

- Hoạt động giải quyết thủ tục hành chính

	x

	2
	Thanh tra huyện, Phòng Tài chính - Kế hoạch, Văn phòng HĐND và UBND huyện

	x

	3
	Trung tâm GDNN-GDTX, Phòng Nội vụ

	x

	4
	Phòng Nông nghiệp và PTNT, Phòng Kinh tế và Hạ tầng

	x

	5
	Phòng Lao động - TBXH, Phòng Tài nguyên và Môi trường

	x

	6
	Phòng Dân tộc, Phòng Văn hóa và Thông tin

	x

6